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Флексибилни 
како некогаш.

1. УНИКАТНА КУРКУМА

2. УНИКАТНА БОСВЕЛИЈА

3. БЕЗБЕДЕН ЗА УПОТРЕБА
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Производот Флексофитол ФОРТЕ е додаток во исхраната.
Не се употребува кај лица под 18 години. Не содржи нитѕ глутен, ниту лактоза. 
Консултирајте се со вашиот лекар доколку во исто време употребувате 
антикоагуланси. Производот не се употребува за време на бременост и доење 
или во случај на опструкција на жолчниот канал. 

ДАЛИ ЗНАЕТЕ?

Запознајте го производот 
FLEXOFYTOL FORTE®

ИМАТЕ ПРОБЛЕМИ СО 
ЗГЛОБОВИТЕ?
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НОВО

НОВО
Главната состојка на 
куркумата е куркумин, за кој 
истражувањата покажуваат 
дека помага во одржување 
на флексибилноста на 
зглобовите и тетивите.2

Главната состојка на босвелијата 
се босвелиски киселини кои 
придонесуваат во одржување на 
подвижноста и флексибилноста 
на зглобовите глобовите.

Истражувањата и искуството 
покажуваат покажуваат 
дека Flexofytol FORTE® не 
предизвикува проблеми врз 
слузницата на желудникот.3

�	 Почетна доза: 
една таблета наутро и навечер

�	 Доза на одржување: 
една таблета наутро 

ЗА КАКВИ ЗГЛОБОВИ СЕ ПРЕПОРАЧУВА 
FLEXOFYTOL FORTE®?
За здравје на големи зглобови, како што се 
коленото и колкот, исто така и малите зглобови  
на прстите.*

*Куркума и босвелија придонесуваат за подвижност на зглобовите.

Возрасни над 18 години

Документирани искуства на речиси 400 корисници 
во Словенија покажуваат дека по еден месец 
употреба на производот Flexofytol, 8 ОД 10 
КОРИСНИЦИ СЕ ЗАДОВОЛНИ (82% поточно).7  
Flexofytol FORTE® е подобрена форма на 
производот, со додадена уникатна босвелија и 
витамин Д.



ИМАТЕ СЕРИОЗНИ  
ПРОБЛЕМИ СО ЗГЛОБОВИТЕ?

НЕВЕРОЈАТНАТА КУРКУМА  
ИМА САМО ЕДЕН НЕДОСТАТОК

БОСВЕЛИЈА, ИНДИСКО 
РАСТЕНИЕ СО ТРАДИЦИЈА

Не сте сами. Проблемите со зглобовите 
се многу чести;  11 % од возрасните имаат 
проблеми со колкот, а 24 % со зглобот на 
коленото.1 Тие можат да ве попречат во 
активностите, како што се прошетки, возење 
велосипед, ридско пешачење и други видови 
рекреација.

Куркумата е растение кое најчесто се 
поврзува со кулинарските задоволства 
на индиската кујна, затоа што е главната 
состојка во миксот за зачини кари.

Индиските екстракти од босвелија со векови 
се важен дел од културните и верските 
церемонии во Индија, од каде и потекнува 
ова древно дрво. Се’ до почетокот на 20-
ти век ова е малку познато растение во 
Европа, но потоа станува важна тема на 
истражување кое ги утврдува механизмите на 
дејство на активните состојки на екстрактот, 
босвелиските киселини, кои придонесуваат 
за подвижност на зглобовите и зајакнување 
на коските и мускулите.6

Истражувањата и искуството покажуваат дека 
Flexofytol FORTE® е безбеден за долготрајна 
употреба.

Ве советуваме да одржувате соодветна телесна 
тежина, здрава исхрана и ниво на физичка 
активност соодветно на Вашиот проблем.  

Flexofytol FORTE® е достапен во аптека.
Земајте една таблета наутро и една навечер во 
текот на еден месец. За првиот месец, многу е 
важно да го земате непрекинато. 

По првиот месец, доколку сте задоволни од 
производот, продолжете да земате една таблета 
наутро.

Активности кои некогаш се земаат здраво за 
готово стануваат таков извор на незадоволство, 
бидејќи повеќе не можете да се опуштите во 
нив, да уживате или не можете лесно да ги 
правите.

Поради ова, веројатно посакувате да 
можете да ги заборавите проблемите 
со  зглобовите и повторно да се движите 
слободно.

Може да се соочите и со 
проблеми во секојдневните 
задачи како што се одење по 
скали, при домашни обврски 
и градинарски задолженија. 
Ако имате проблеми со 
малите зглобови на прстите, 
ова понекогаш влијае на 
пишување и јадење.

Но, тоа е повеќе од само 
кулинарски додаток. Во 
последниве години, се’ повеќе 
и повеќе Научниците се 
заинтересирани за куркумата, 
бидејќи истражувачите и’ 
припишуваат различни корисни 
ефекти. Главна компонента на 
куркумата е куркумин, за што 
истражувањата сугерираат дека 
придонесува за одржување на 
подвижноста на  зглобовите.2

Ако имате блокирани жолчни канали или 
земате лекови против згрутчување на 
крвта, Ве советуваме пред употреба да се 
консултирате со Вашиот лекар.

Сепак, куркумин од куркума во прав многу 
слабо поминува од гастроинтестиналниот 
тракт во крвта и има занемарливо присуство 
во зглобовите. Затоа, важно е да се ужива во 
куркума во нејзината форма како квалитетен 
додаток на исхрана.

Совети за подобра подвижност на зглобовитеFLEXOFYTOL FORTE® E  
БЕЗБЕДЕН ЗА КОРИСТЕЊЕ


